
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

 od 25. 9. do 8. 10. 2024

VÍKENDOVÝ
SUPERCOOP
26. 9. - 28. 9. 2024

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

Farmářské mléko 1 l
Moravia Lacto

24 90

20/2024

195,-

13 50

9 90

44 90

29 90

12 90

19 90

14 90

Vepřová 
panenská 
svíčková 1 kg 
Bidfood

Eidam 
cihla 30% 
Lacrum
100 g

Tvaroháček 90 g
vybrané druhy
100 g/11,- Kč
Polabské mlékárny

Jacobs 3v1, 2v1, 
Café Latté od 125 g
100 g od 29,54 Kč

Kofola 2 l 
vybrané druhy
1 l/14,95 Kč

Starobrno 
Medium 0,5 l 
1 l/25,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev 

Drůbeží šunka 
s krůtím masem 
standard
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Špekáčky 
Premium
Steinex
100 g



SUPERCOOP

14 90

Božská šunka 
nejvyšší jakosti 
94 % masa
MP Krásno
100 g

Vysočina
Maso Uzeniny Polička
100 g

Sendvič se sýrem 
a kapií
Váhala 
100 g

Radegast
Váhala 
100 g

Anglická 
slanina
Krahulík
100 g

Junior 
MP Krásno
100 g

Krahulecká 
klobása
Krahulík
100 g

Apetit párky
Agro Měřín
100 g

Inovecký salám
MP Krásno
100 g

Štýrská klobása
Steinex
100 g

Gurmánské 
cigáro 
Kmotr
100 g

Párky se sýrem
Váhala 
100 g

Pivní salám
Maso Uzeniny Polička 
100 g

21 90 19 90

15 90

16 90

19 90

11 90

15 90

18 90

10 90 17 90

16 90
19 90

14 90

Zabijačková sekaná
Uzenářství a lahůdky Sláma 
100 g



Bítešské párky
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Slovenský salám
Kostelecké uzeniny 
100 g

Javořické párky
Kostelecké uzeniny
100 g 

Klášterecká 
tlačenka světlá
Klášterecké masné pochoutky
100 g

Šunka od kosti
Kmotr
100 g

Dršťková polévka
Agro Měřín
100 g

Gothajský 
salám 
krájený 100 g
Maso Uzeniny Polička

Šunkový salám 
krájený 100 g
Steinex

Kmotrova 
Vysočina 
krájená 75 g
100 g/30,53 Kč
Kmotr

Listové těsto 250 g
100 g/10,76 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Škvařené vepřové sádlo
Klášterecké masné pochoutky
100 g

Pivní salám 
krájený 100 g
Maso Uzeniny Polička

Zauzený 
šunkový salám
Agro Měřín
100 g

Salam Herkules
Kmotr
100 g13 90

8 90 21 90

11 90 16 90

17 90

12 90

15 90
19 90

22 90

26 90

9 90

18 90

16 90 21 90

SUPERCOOP

10 90
Gothajský salám
MP Krásno
100 g

Pečený bochník
Váhala
100 g



stáhněte si mě

Platnost od 25. 9. do 8. 10. 2024 

890
cena 

2190
cena 

5990
cena 

Caprio
0,7 l, vybrané druhy
1 l / 42,71 Kč

2990

2290
cena 

Monte Snack 
29 g, vybrané druhy
100 g / 37,59 Kč

1090

Rama buttery
225 g, 100 g / 15,51 Kč

3490

Tvaroh jemný
250 g, 100 g / 9,56 Kč

2390

Hello Viva 
1 l, vybrané druhy

2590

Nutella 
200 g, 100 g / 34,95 Kč

6990 1990
cena 

2990
cena 

Kuřecí horní 
stehna 600 g
100 g/9,98 Kč
Vodňanská drůbež

Nowaco Filé 
z lososa 300 g
100 g/29,97 Kč
Bidfood

Zavináče 
Varmuža 1 kg
Bidfood 

Sladká tečka dort 615 ml 
vybrané druhy
100 ml/4,05 Kč
Bidfood 

Prima Pegas 
kornout 115 ml 
vybrané druhy
100 ml/15,57 Kč
Bidfood 

Zavináče 
Nowaco 400 g
100 g/17,48 Kč
Bidfood 

Uzená kuřecí 
stehna 420 g
100 g/11,88 Kč
Vodňanská drůbež

Nowaco 
Hrášek 350 g
100 g/7,40 Kč
Bidfood

Makrela volná 1 kg
Bidfood 

Nowaco Vlnky 
do trouby 750 g
100 g/7,32 Kč
Bidfood 

59 90

89 90

159 90

24 90 17 90

69 90
49 90

25 90

99,-

54 90



Jogobella 
Extra 150 g
vybrané druhy
100 g/7,93 Kč
Zott

Kefírové mléko 
nízkotučné 450 g 
vybrané druhy
100 g/4,20 Kč
Mlékárna Valašské Meziříčí

Primátor 140 g 8D
100 g/24,93 Kč

Madeta 

Camembertová 
pomazánka 120 g
100 g/18,25 Kč
Gastro Menu Express

Šunkové rolky 
s křenem 150 g
100 g/14,60 Kč
Gastro Menu Express

Chlebíček se šunkou 
a sýrem 90 g
Karlova pekárna 

Chlebíček 
s Herkulesem 70 g
Karlova pekárna 

Vlašský salát 
speciál 140 g 
100 g/14,21 Kč
Karlova pekárna 

Rybí salát 140 g
100 g/18,50 Kč
Karlova pekárna 

Lučina 62,5 g 
100 g/28,64 Kč
Savencia 

Hellmann's Majonéza, 
Tatarská omáčka 210 ml 
100 ml/14,24 Kč
Unilever 

Lunter pomazánka 75 g 
vybrané druhy
100 g/30,53 Kč
Alfa Bio

Sýr Eidam Myška 30%, 
40% plátky 100 g 
Lacrum

Gouda 
Alimpex
100 g

Sýr Pernštejn 45% 
plátky 100 g
Lacrum

Řecký jogurt 
0% tuku 140 g 
vybrané druhy
100 g/9,93 Kč
Polabské mlékárny

Activia 
jogurt 120 g 
vybrané druhy 
100 g/9,92 Kč
Danone 

Smetanový jogurt 
z Valaška s příchutí 
Marlenka 150 g 
vybrané druhy 
100 g/9,93 Kč 
Mlékárna Valašské Meziříčí 

11 90

18 90

34 90

21 90

21 90
23 90

23 90

19 90

25 90

17 90
29 90

22 90

21 90
16 90

21 90

13 90 11 90 14 90

SUPERCOOP

26 90Omega 250 g 
100 g/10,76 Kč
Orkla 



Sbírejte body na kvalitní  
nože švýcarské značky  

již od 29,90 Kč

Sleva až

94%
Nabídka platí  

a body za tyto produkty lze  
získat od 25. 9. do 8. 10. 2024.

www.coopmorava.cz

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A MECHANIKA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
1.  Za každých 250 Kč vašeho nákupu nebo za označené partnerské produkty obdržíte ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.* u pokladny 

1 bod. Do hodnoty nákupu se nezahrnují výrobky uvedené ve všeobecných pravidlech na www.coopmorava.cz. Body za nákupy se vydávají od 11. 9. 2024 
do 24. 12. 2024.

2. Nasbírejte 24 bodů a získejte vybrané nože značky Kuhn Rikon již od 29,90 Kč. Blok na nože a brusku můžete zakoupit bez bodů za speciální věrnostní cenu.
3. Vezměte si vybraný produkt ze stojanu (případně si jej vyžádejte u pokladny) a předložte kartu s příslušným počtem bodů.
4. Své body můžete uplatnit a odměnu si vyzvednout od 11. 9. 2024 do 7. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Věrnostní program probíhá ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.

*Seznam společníků COOP MORAVA, s.r.o., jejichž prodejny se účastní věrnostního programu, najdete na www.coopmorava.cz. 
COOP MORAVA, s.r.o. si jako pořadatel tohoto věrnostního programu vyhrazuje právo kdykoli upravit jeho pravidla.

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 6 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

33,90

23,90

15,90

Smetanový jogurt  
z Valašska
150 g, jahoda s vanilkou, 
čokoláda
100 g / 7,93 Kč

BeBe Rodinné
160 g, jemné, kakaové
100 g / 14,94 Kč

Mattoni
1,5 l, vybrané druhy
1 l / 10,60 Kč

Král Sýrů 
120 g, vybrané druhy
100 g / 28,25 Kč

za 3 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

11,90

za 6 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

9,90 Delissa 
30 g, mléčná, hořká, 
lískooříšková
100 g / 33,00 Kč



Nabídka platí do vyprodání zásob.
25. 9.–8. 10. 2024

Lay´s
60 g, vybrané druhy
100 g / 36,50 Kč

Perwoll Renew 
20 praní, vybrané druhy
1 pd / 7,00 Kč

169,00

139,90

Šunka Libušín
standardní
1 kg

21,90
Ahoj, 

jmenuji se Prokop
a přináším vám  

skvělé ceny!

Chléb Podmáslový 1/2 
krájený, balený 350 g
100 g/9,40 Kč
Karlova pekárna 

Finnbageta 85 g
Karlova pekárna 

Jeníkův 
lup 250 g 
vybrané druhy
100 g/19,96 Kč

Loupáček 60 g
Karlova pekárna 

Gourmet Ketchup 900 g 
100 g/6,66 Kč
vybrané druhy

Paštika 
Májka 160 g + 20%
100 g/15,57 Kč

Vitana 
Polévky od 56 g
100 g od 26,21 Kč

Tchibo Gold 
Selection od 180 g
100 g od 62,45 Kč

Pomazánka 
Losos, Tuňák 100 g 

Knorr Bujón 60 g 
vybrané druhy 
100 g/33,17 Kč

Velvet 
Crema 250 g 
mletá káva
100 g/27,96 Kč

Brioše francouzská, 
balená 400 g
100 g/14,98 Kč
Karlova pekárna 

Raženka 70 g 
vybrané druhy
Bidfood

32 90

13 90

49 90

8 90

59 90

29 90

24 90

124 90

27 90

19 90

69 90

59 90 5 50



SUPERCOOP

11 90

Oreo s vanilkovou 
příchutí 44 g 
vybrané druhy
100 g/27,05 Kč

Mamba 106 g 
vybrané druhy
100 g/18,77 Kč

Lipo Čočky, 
Extra šumivé 60 g  
100 g/21,50 Kč

Větrovky 90 g
100 g/27,67 Kč

Mila 50 g
100 g/31,80 Kč

Máta 50 g 
100 g/29,80 Kč

Seditky Mini 
piškoty 70 g
100 g/18,43 Kč

Orion 
Margot 80 g 
vybrané druhy 
100 g/19,88 Kč

Slavia 90 g 
100 g/26,56 Kč

Bohemia 
Hradecké 
tyčinky 90 g
vybrané druhy
100 g/17,67 Kč

Toffo 
Originál 90 g 
100 g/26,56 Kč

Klokanky 90 g 
100 g/26,56 Kč

Tatranky 47 g 
vybrané druhy
100 g/25,32 Kč

Mentolky 90 g
100 g/27,67 Kč

Kinder 
Chocolate 100 g 

Krowka 100 g 

Lipo 6 x 7,5 g
100 g/33,11 Kč

Nutella 
Biscuits 193 g
100 g/36,22 Kč

Zora Sójové 
řezy 50 g
100 g/25,80 Kč

Dezert Merci 
mix 250 g      
100 g/35,96 Kč

Manner Mozart 
Mignon, 
Rum Herzen 300 g
100 g/24,97 Kč

Lizatko 
Chupa 
Chups 12 g 
100 g/74,17 Kč

19 90

12 90

24 90

15 90 14 90

12 90

15 90

23 90
15 90

23 90
23 90

11 90

24 90

37 90

18 90

14 90 69 90 12 90

89 90 74 90 8 90



Top Topic 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/19,27 Kč

Relax limonáda 0,33 l 
vybrané druhy 
1 l/51,21 Kč

Whiskas 
kapsičky 4 x 85 g 
kočka
vybrané druhy
100 g/17,03 Kč

Propesko salám 
jehněčí 1 kg 

Adventuros 
psí pochoutky 
Nuggets, Strips 90 g 
různé příchutě 
100 g/44,33 Kč

Axi Kompletní krmivo 
pro psy Granule 
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 3 kg 
100 g/3,33 Kč

Dreamies kočičí 
pochoutky 60 g 
vybrané druhy
100 g/61,50 Kč

Friskies Junior 
dog s kuřetem 
a mrkví  4 x 100 g
100 g/11,23 Kč

Prevital granule 
kočka adult 300 g 
vybrané druhy
100 g/9,97 Kč

Red Bull 
Energy 
drink 355 ml
vybrané druhy 
1 l/112,39 Kč

Birell 
Active 0,5 l 
vybrané druhy
1 l/37,80 Kč

Pivo Birell
nealkoholické 0,5 l
vybrané druhy 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/31,80 Kč

Korunní 0,75 l 
vybrané druhy
1 l/18,53 Kč

Coca-Cola 0,5 l 
1 l/49,80 Kč

Fanta 
Pomeranč 0,5 l
1 l/49,80 Kč

28 90

16 90

57 90

42 90

39 90

99 90
36 90

44 90
29 90

39 90

18 90

15 90

13 90

24 90 24 90

4. 10. Mezinárodní den zvířat



Pivo 
Staropramen 11˚ 0,5 l 
světlý ležák
1 l/27,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev

Pivo 
Redix 0,5 l
1 l/39,80 Kč

Pivo Braník 2 l
světlý 
1 l/22,45 Kč

Pivo Velkopopovický 
Kozel 10˚, 0,5 l 
1 l/25,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev

Pivo Pilsner Urquell 0,5 l 
světlý ležák
1 l/51,80 Kč

+ 3,- Kč záloha na lahev

Hanácká 
vodka 37,5 % 0,5 l 
1 l/299,80 Kč

Pivo Radegast 
Rázná 10˚, 0,5 l 
1 l/35,80 Kč

Pivo Radegast 
Ryze Hořká 12˚, 0,5 l 
1 l/39,80 Kč

Pivo 
Staropramen 11˚ 0,5 l
světlý ležák
1 l/35,80 Kč

Pivo 
Budweisser 
Budvar 0,5 l
tmavý ležák
1 l/45,80 Kč

13 90

19 90

44 90
429,-

12 9025 90

149 90

17 90

19 90
17 90 22 90

TÝDENNÍ SUPERCOOP
25. 9. – 1. 10. 2024 

89  90 89  90 89  90

Legendario Elixír 
De Cuba 34% 0,7 l
1 l/612,86 Kč

Víno bílé Irsai 
Oliver suché 0,75 l 
1 l/119,87 Kč
Templářské sklepy

Víno bílé Tramín 
suché 0,75 l
1 l/119,87 Kč
Templářské sklepy

Víno červené Modrý 
Portugal suché 0,75 l 
1 l/119,87 Kč
Templářské sklepy



Vše potřebné na úklid…Houbičky tvarované 
neon 4 ks 
1 ks/5,48 Kč

Doma Rukavice 
latex žluté 
různé velikosti

Jar prostředek 
na nádobí 450 ml
vybrané druhy 

Umyvadlo 
skládací 9 l

Mísa 
skládací 5 l

Koš na prádlo 
skládací 
Kitchisimo

Savo WC gel 700 ml 
vybrané druhy 

Dřez skládací 
se zátkou 9 l

Doma Kuchyňské 
utěrky XXL 
monorole Doma Švédská 

utěrka 30 x 30 cm 
mikrovlákno 

Ubrousky vlhčené 
do domácnosti 
orange 50 ks
1 ks/0,89 Kč

Doma Hadr na podlahu 
mikrovlákno 50 x 60 cm

Clean 
univerzální 
čistící 
prostředek 1 l

Clean&Clean 
osvěžovač 
vzduchu 300 ml 
vybrané druhy

Doma Smeták 
s kovovou 
násadou 120 cm 

21 90

od 14 90

39 90

169,-

84 90

229,-

39 90

149,-

49 90
9 90 44 90

34 90

29 90

29 90

54 90

Papírové kapesníky 
Linteo balsam 
box 90 ks 
3 vrstvé  
1 ks/0,31 Kč

Hygienické kapesníčky 
Velvet Classic 10 x 10
3 vrstvé

Toaletní papír Harmony 
Prima Orange 8 ks
1 ks/6,24 Kč

Tesori d'Oriente 
Aviváž 760 ml 
vybrané druhy 27 90 24 90 49 90 89 90



„Nabídka platí do vyprodání zásob. V tisku jsou použity ilustrační fotografie a ceny se vzahují na výrobky bez dekorace. Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabíze-
ného zboží, s ohledem na možné vzniklé komplikace při dodávkách ze stran výrobce. Tento dokument není nabídkou, ani výzvou k podávání nabídek, jedná se o tiskovinu určenou 
k propagačním účelům. Chyby v tisku vyhrazeny. Pro níže uvedené prodejny je nabídka z kapacitních a logistických důvodů omezena: Bohuňov, Bohdalec, Březské, Jersín, Buková, 
Březejc, Nedvězí, Čikov, Hartmanice, Dolní Libochová, Domanín, Dobroutov, Řehořov, Hrbov, Záborná, Chlumek, Chlumětín, Chroustov, Jívoví, Kochánov, Krásné, Křižínkov, Krokočín, 
Martinice, Mirošov, Nová Ves, Nové Dvory, Nyklovice, Písečné, Poděšín, Pokojov, Radenice, Radňovice, Rozseč, Roženecké Paseky, Ruda, Rudolec, Sirákov, Strachujov, Sulkovec, Vatín, 
Vidonín, Bukov, Černá, Dlouhé, Koroužné, Uhřínov, Dobrá Voda, Obyčtov, Oslavice, Pikárec, Ujčov, Unčín, Záblatí, Rožná. Přijímáme platební karty, stravenky Sodexo, Edenred (Ticket 
Restaurant), Up  eStravenka (LeCHeque Dejeuner), Benefit Plus, Gusto Karta v elektronické podobě, Sodexo/pluxee, Edenred (Ticket Restaurant), Up Stravenky (LeCHeque Dejeuner)  
v tištěné podobě. Na všech našich prodejnách nabízíme službu Cash Back.“

ŠŤASTNÝ PÁTEK
27. 9. 2024 
Dle Gusta Sardinky 125 g,  
p. p. od 82 g 
vybrané druhy
100 g/od 22,11 Kč 19 90

Dle Gusta Rybí prsty 
nemleté 250 g 
100 g/21,96 Kč
Eisberg

Dle Gusta Zelí Červené 680 g 
p. p. 330 g 
100 g/8,15 Kč

Varoma Hrách 
žlutý půlený 500 g 
100 g/2,38 Kč

Varoma Polévkové 
koření 170 ml 
100 ml/11,12 Kč

Varoma Sójová 
omáčka 170 ml 
100 ml/11,12 Kč

Varoma Worcester tekuté 
ochucovadlo 170 ml 
100 ml/11,12 Kč

Marshall 
Tuzemák 
37,5 % 0,5 l 
1 l/258,- Kč

Ranko Tavený sýr 140 g 
vybrané druhy 
100 g/19,21 Kč

Sladká Tečka 
Hořické trubičky 30 g 
100 g/33,- Kč

Sladká tečka Roláda 
piškotová 250 g 
vybrané druhy
100 g/11,96 Kč

Dle Gusta Zelí Bílé 680 g  
p. p. 330 g 
100 g/7,55 Kč

Dle Gusta Zeleninová 
směs s brokolicí 350 g 
100 g/5,69 Kč
Eisberg

Nový Den 
Čaj šípkový 
porcovaný 50 g 
100 g/39,80 Kč

Ranko Duko 
přírodní 80 g 
100 g/18,63 Kč

Varoma Bramborové 
gnocchi 500 g 
100 g/6,98 Kč

Ranko Papánek 
smetanový krém 70 g 
vybrané druhy
100 g/14,14 Kč

Varoma Čočka 
velkozrnná 500 g 
100 g/5,98 Kč

54 90

26 90

11 90
18 90

18 90

18 90 129,-

9 90
29 90 24 90

19 90 14 90

34 90

9 90

29 90

26 90

19 90


